
2023 年中国联通长沙市分公司望城办公场地购置项

目（第三次）招标失败转谈判结果公示
中国联合网络通信有限公司长沙市分公司就“2023 年中国联通长沙市分公司望城办公场地购

置项目（第三次）（采购项目编号：NB39102401001140/HNZT-2024-10246）”采用公开招标方式

进行采购，经过两次招标失败后，本项目邀请报名参与第二次投标的潜在投标人进行谈判，按照

谈判邀请函规定的程序于 2024 年 3 月 13 日进行谈判，2024 年 3 月 19 日完成谈判，经谈判，确

定了本项目成交结果如下：

1、项目名称：2023 年中国联通长沙市分公司望城办公场地购置项目（第三次）

2、成交候选人：湖南紫鑫天翼置业有限公司

3、成交候选人公示期：2024 年 3 月 21 日--2024 年 3 月 25 日，供应商或其他利害关系人如对成

交候选人有异议，请于公示期内提出异议，逾期将不再受理。

4、联系方式

采购人：中国联合网络通信有限公司长沙市分公司

联系人：胡芳

电 话：15608414990

采购代理机构：中通服供应链股份有限公司湖南分公司

联系人：方添旺

电 话：18175997465

邮 箱：185466536@qq.com

监督部门：中国联合网络通信有限公司长沙市分公司财务部

电 话：15608414990

邮 箱：hufang6@chinaunicom.cn

（此联系方式仅用于潜在投标人或其他利害关系人认为招标文件存在影响招标公平性、公正性问题

的异议，不接受业务咨询。异议提出人应保证异议内容和相关证明材料的真实性及其来源的合法性，

并承担相应的法律责任。）

采购人：中国联合网络通信有限公司长沙市分公司

采购代理机构：中通服供应链股份有限公司湖南分公司

2024 年 3 月 21 日

mailto:185466536@qq.com

